ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 12

(МБОУ СОШ №12)

П Р И К А З
от   22.06.2022                                                                                                                   № 247

О внесении изменений в приказ №192А

от 10.06.2022 «О приѐме документов в 10 класс

на 2022-2023 учебный год»

На основании письма управления образования и молодежной политики администрации города Урай

УО-Исх-1468 от 21.06.2022 с целью организованного начала приема обучающихся в 10 класс на 2022-

2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 2 приказа №192А «О приѐме документов в 10 класс на 2022-

2023 учебный год» от 10.06.2022. Организовать приѐм документов в соответствии с

административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Зачисление в

образовательную организацию, реализующую основные общеобразовательные программы

начального общего, основного общего, среднего общего образования» детей в десятый класс с

момента получения аттестата об основном общем образовании 29.06.2022 - для закрепленной

территории и с 04.07.2022 при наличии свободных мест - для незакрепленной территории

посредством подачи заявления через портал Госуслуг.

2. Колотову Владимиру Сергеевичу, заместителю директора по информатизации,

разместить информацию об организации приема в 10 класс на 2022-2023 учебный год на сайте

образовательной организации не позднее 22.06.2022.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе В.А Ренц.

Директор                                                                                                                                  Е.А. Блохина

С приказом ознакомлены:

Колотов В.С.____________

Ренц В.А. _______________

Гот.: Ренц Виктория Андреевна, заместитель директора по УВР,

Тел:(34676)2-07-66, e-mail: school12@edu.uray.ru

mailto:school12@edu.uray.ru